

# COLORE ApS

Roholmsvej 10  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2018**

---

**Thomas Røddik**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COLORE ApS  
Roholmsvej 10  
2620 Albertslund

CVR-nr: 27619193  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

AJOUR REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr: 33150482  
P-enhed: 1016290358

# Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Colore ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 01/03/2018

## Direktion

Thomas Røddik

# Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i COLORE ApS

## Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for COLORE ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

## Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## Fremhævelse af forhold i regnskabet

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven §119.

Vi henviser endvidere til omtalen heraf i egenkapitalopgørelsen og ledelsesberetningen.

## Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgs. Lyngby, 01/03/2018

Michael Bo Andersen , mne29496

Statsautoriseret revisor

AJOUR REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 33150482

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive reklamevirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

|  |               |
|--|---------------|
| Årets resultat er opgjort til                      | kr. 45.705    |
| Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på | kr. 3.365.775 |
| Selskabets egenkapital androg                      | kr. -20.070   |
| Fri egenkapital androg                             | kr. -269.070  |

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet forventer en positiv resultatudvikling således at selskabets kapital vil blive reableret inden for en kort årrække.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når ydelsen har fundet sted. Nettoomsætningen excl. moms. Af konkurrencemæssige hensyn er alene bruttofortjenesten anført i det officielle Årsregnskab, jf. Årsregnskabslovens § 32.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi."

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid :

|   |        |
|---|--------|
| Indretning lejede lokaler               | 5 år   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |

Småanskaffelser og software udgiftsføres i.h.t. de skattemæssige regler.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.



**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår."

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>2.884.534</b> | <b>2.408.671</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -2.614.403       | -2.381.809       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 2    | -136.939         | -186.727         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>133.192</b>   | <b>-159.865</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 10.884           | 2.678            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -98.371          | -125.101         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>45.705</b>    | <b>-282.288</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | 0                | 70               |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>45.705</b>    | <b>-282.218</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0                | 0                |
| Overført resultat .....  |      | 45.705           | -282.218         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>45.705</b>    | <b>-282.218</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 426.329          | 212.136          |
| Indretning af lejede lokaler .....                |          | 276              | 14.459           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>426.605</b>   | <b>226.595</b>   |
| Deposita .....                                    |          | 162.899          | 158.186          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>162.899</b>   | <b>158.186</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>589.504</b>   | <b>384.781</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 1.151.646        | 1.143.134        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>1.151.646</b> | <b>1.143.134</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 1.253.460        | 661.885          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |          | 206.689          | 219.579          |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 77.789           | 144.465          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 86.687           | 90.964           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>1.624.625</b> | <b>1.116.893</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 0                | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>2.776.271</b> | <b>2.260.027</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>3.365.775</b> | <b>2.644.808</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 5        | 249.000          | 249.000          |
| Overført resultat .....  |          | -269.070         | -314.775         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |          | <b>-20.070</b>   | <b>-65.775</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Gæld til banker .....  |          | 164.924          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   | <b>6</b> | <b>164.924</b>   |                  |
| Gæld til banker .....  |          | 47.274           | 0                |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....  |          | 423.792          | 579.370          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 1.040.933        | 998.594          |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 0                | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 1.708.922        | 1.132.619        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>3.220.921</b> | <b>2.710.583</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>3.385.845</b> | <b>2.710.583</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>3.365.775</b> | <b>2.644.808</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | Registreret<br>kapital<br>mv. | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt   |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|---|---------|
|                           | kr.                           | kr.                  | kr.   | kr.     |
| Egenkapital, primo .....  | 249.000                       | -314.775             | 0   | -65.775 |
| Betalt udbytte .....      | 0                             | 0                    | 0   | 0       |
| Årets resultat .....      | 0                             | 45.705               | 0   | 45.705  |
| Egenkapital, ultimo ..... | 249.000                       | -269.070             | 0   | -20.070 |

Som det fremgår af årsrapporten, har selskabet tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter, ligesom selskabet forventer en positiv resultatudvikling således at selskabets kapital vil blive reableret inden for en kort årsrække.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017</b>       | <b>2016</b>   |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|
|                                       | <b>kr.</b>        | <b>tkr.</b>   |
| Løn og gager                          | -2.608.426        | -2.304        |
| Pensionsbidrag                        | -126.998          | -95           |
| Andre omkostninger til social sikring | 121.021           | 16            |
|                                       | <b>-2.614.403</b> | <b>-2.382</b> |

Gennemsnitlige antal ansatte i 2017 udgjorde 6

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2017</b>     | <b>2016</b> |
|---|-----------------|-------------|
|   | <b>kr.</b>      | <b>tkr.</b> |
| Indretning lejede lokaler               | -14.183         | -30         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -156.770        | -156        |
| Avance ved afhændelse af aktiver        | 34.014          | 0           |
|   | <b>-136.939</b> | <b>-186</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2017</b> | <b>2016</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>tkr.</b> |
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Indretning<br/>lejede lokaler<br/>kr.</b> | <b>Andre Anlæg<br/>mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 725.770                                      | 2.012.470                          |
| Tilgang                             | 0  | 379.657                            |
| Afgang                              | 0  | -33.697                            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>725.770</b>                               | <b>2.444.548</b>                   |
| Af- og nedskrivning primo           | -711.311                                     | -1.886.452                         |
| Årets afskrivning                   | -14.183                                      | -156.770                           |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0  | -25.003                            |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-725.494</b>                              | <b>-2.018.219</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>276</b>                                   | <b>426.329</b>                     |

#### 5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er ikke inddelt i separate klasser.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                   | <b>Gæld i alt<br/>ultimo<br/>kr.</b> | <b>Afdrag næste<br/>år<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>andel<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|-------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Kreditinstitutter | 212.198                              | 47.274                             | 164.924                              | 0                                      |
|                   | <b>212.198</b>                       | <b>47.274</b>                      | <b>164.924</b>                       | <b>0</b>                               |

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 en samlet leasingforpligtelse på tkr. 661 og en huslejeforpligtelse på tkr. 324.

#### 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er virksomhedspant for bankgæld i selskabets simple fordringer og varelager pr. 31. december 2017 på i alt kr. 1,5 mio.

Selskabets kapitalejer har underskrevet selvskyldnerkaution overfor leasingfirma, selskabets anlægslån, driftskonto samt tillige et hvert beviliget overtræk såvel nuværende som fremtidigt. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 400.000 fra selskabets kapitalejer.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Thomas Røddik

### **Nærtstående parter**

Selskabet har følgende nærtstående parter:

#### **Bestemmende indflydelse**

Thomas Røddik, hovedkapitalejer og direktør